
Sprechstunden 
Name Wochentag Uhrzeit Erreichbar unter (Nummer und Mail) 
Maria Dettelbacher Freitag 10.35 - 11.25 maria.dettelbacher@lfs-pyhra.ac.at 

Claudia Schuhmann Dienstag 13.30 - 14.20 claudia.schuhmann@lfs-pyhra.ac.at, 02745/2393-42 

Johannes Bartmann Mittwoch  7:35-8:35, ab 1.2. 11:30-12:20 johannes.bartmann@lfs-pyhra.ac.at 

Rosina Neuhold Dienstag 12:30 - 13:30 rosina.neuhold@lfs-pyhra.ac.at 

Mathias Stumpf Donnerstag 11:30 - 12:20 mathias.stumpf@lfs-pyhra.ac.at, 02745/2393-27 

Ricarda Weitzl Freitag 12:30-13:20 ricarda.weitzl@lfs-pyhra.ac.at, 02745 2393-27 

Manuela Spendelhofer Dienstag 9.40 - 10.30 manuela.spendelhofer@lfs-pyhra.ac.at, 02745/2393-43 

Birgit Kargl  Donnerstag 9:40 - 10:30 02745/2393-85, birgit.kargl@lfs-pyhra.ac.at 

Martina Reisinger Mittwoch  12.30-13.30 martina.reisinger@lfs-pyhra.ac.at 

Lena Beck Freitag 09.35 - 10:35 lena.beck@lfs-pyhra.ac.at 

Renate Biber  Dienstag 10.35 - 11.25  renate.biber@lfs-pyhra.av.at  

Leopold Stuphann Dienstag 10:00 - 12:00 leopold.stuphann@lfs-pyhra.ac.at; 0664 53 53 928  

Thomas Zuber Dienstag 10:35 - 11:25 thomas.zuber@lfs-pyhra.ac.at; 02745/239381 

Birgit Selinger Donnerstag 16:15-17:05 birgit.selinger@lfs-pyhra.ac.at 

Thomas Szabo Donnerstag 10:35 - 11:25 thomas.szabo@lfs-pyhra.ac.at 

Martina Sieder Montag 13:30 - 14:20 02745/2393-43, martina.sieder@lfs-pyhra.ac.at 

Florian Pöhacker Donnerstag 8:40- 9:30 florian.poehacker@lfs-pyhra.ac.at 

Andreas Sternath Montag 10:35 - 11:25 02745/2393-28, andreas.sternath@lfs-pyhra.ac.at 

Michael Postl Dienstag 08:40 - 09:30 02745/2393-29; michael.postl@lfs-pyhra.ac.at 

Iris Amann Mittwoch  10:35 - 11:25 02745/2393-22, iris.amann@lfs-pyhra.ac.at 

Wolfgang Deix Freitag  wolfgang.deix@lfs-pyhra.ac.at 

Adelheid Grüner Donnerstag  02745/2393-28; adelheid.gruener@lfs-pyhra.ac.at 

Bernhardt Obermayer-Böhm Mittwoch  14:25 - 15:15 bernhardt.obermayer@lfs-pyhra.ac.at; 02745/2393-34 
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Agnes Schreiber Montag 09:40 - 10:30 agnes.schreiber@lfs-pyhra.ac.at; 02745/2393-27 

Werner Steindl Dienstag 10:35-11:25 werner.steindl@lfs-pyhra.ac.at 

Franz Feyertag Montag 9:35 - 10:35 franz.feyertag@lfs-pyhra.ac.at 

Isabella Rothaler Diesntag  09:40-10:30 isabella.rothaler@lfs-pyhra.ac.at 

Gabriele Roitner-Blamauer Freitag  gabriele.roitner-blamauer@lfs-pyhra.ac.at 

Elisa Enne Dienstag 12:30-13.30 elisa.enne@lfs-pyhra.ac.at 

Martin Meissl Montag 13:30-14:20 martin.meissl@lfs-pyhra.ac.at 

P. Pirmin Mayer Donnerstag 10:35-11:25 p.mayer@dsp.at 0664/80181214 

Bianca Maron  Mittwoch  11.30- 12:00 bianca.maron@lfs-pyhra.ac.at   / 0650 2236511  

Cordula Klaffner Dienstag 9:40 - 10:30 cordula.klaffner@lfs-pyhra.ac.at 

Reinhard Hinterhofer Freitag 09:35 - 10:25 gabriele.roitner-blamauer@lfs-pyhra.ac.at, 0676/3257559 

Johannes Pakosta Dienstag 10:35 - 11:25 johannes.pakosta@lfs-pyhra.ac.at, 0699 11 555 299  

Carina Eckl Dienstag 14:25 - 15:15 carina.eckl@lfs-pyhra.ac.at, 0699 11405397 
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